Relacién de adjudicaciones suministro biodiesel para los autobuses municipales . Entrega a depdsitos del Servicio.

Fecha
adjudicacion

30/09/2016
14/10/2016
28/10,/2016
15/11/2016
30/11/2016

16/12/2016

Dentro del SDC Exp. 255/2014

Adjudicaciones mediante subasta electronicas quincenales.

EMPRESA ADJUDICATARIA

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.

BP OIL ESPANA S.A.

BP OIL ESPANA S.A.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS S.A.

PRODUCTOS PETROLIFEROS DEL NORTE S.L.

PRODUCTOS PETROLIFEROS DEL NORTE

Empresas

en el sistema

Concepto
Suministro primera quincena octubre
Suministro segunda quincena octubre
Suministro primera quincena noviembre
Suministro segunda quincena noviembre
Suministro primera quincena diciembre

Suministro segunda quincena diciembre

Importe
maximo (sin IVA)

91,114,35

95,575,38

60,863,55

93,637,30

60,417,35

98,233,20



